* Produktų kiekis yra preliminarūs ir gali kisti 30 proc., todėl pateikti duomenys yra tik priemonė nustatyti 

laimėtoją. Apmokėjimas už pateiktus produktus bus vykdomas pagal faktinį pateiktų produktų kiekį.

Bendra pasiūlymo įkainių suma su PVM – 873,20  € aštuoni šimtai septyniasdešimt trys Eur 20 ct

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, tap pat ir PVM, kuris sudaro 151,55 €.

Maisto produktus aukščiau nurodytomis kainomis pristatysime kiekvieną dieną nuo 7.00 iki 10.00 val. savo 

transportu PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS iš anksto (prieš 1 darbo dienas) užsakytais kiekiais visą sutarties